赣金字〔2015〕75号
关于再次调整担保费费率的通知
公司各部门：

为贯彻执行赣州市人民政府《关于促进全市融资担保业发展的意见》（赣市府发[2015]29号）精神，进一步加大支持企业发展力度，切实降低企业融资成本，现就再次调整担保费费率的有关事项通知如下：
一、调减担保费率
在《关于调整担保费费率的通知》（赣金字[2015]58号）中“调减担保费率”的基础上再次调整为：
1、房地产企业以及融资担保资金用于房地产项目的担保费率为1.5%（年化费率，下同）；

2、工业企业、商贸流通、建筑业、服务业的担保费率为1.3%；

3、农林牧（种植、养殖）的担保费率为1%；

4、旅游业的担保费率为1.2%；

5、小微企业（企业贷款总额不超过500万元（含））的担保费率为1%；

6、县（市、区）合作方式担保的担保费率为1.2%；

7、政府融资平台项目的担保费率为1.3%；

8、股东全资企业的担保费率为1%，股东合资企业的担保费率按股权比例和行业类别加权计算；

9、同时符合以上多个条件的，担保费率按最低者计算。

二、优惠担保费率
继续按《关于调整担保费费率的通知》（赣金字[2015]58号）中“继续给予优惠担保费率”规定执行。

三、执行时间

自2015年10月8日起执行（以评审通过时间为准）。
                   赣州市金盛源担保有限公司
                            2015年10月9日
赣州市金盛源担保有限公司行政部  2015年10月9日印发
校对：袁涛     　                        共印：12份

PAGE
1